РЕШЕНИЕ

Городской Думы города Сарова

   от 29.10.2015  № 23/6-гд

О направлении депутатов Городской

Думы города Сарова шестого созыва

в составы советов, комиссий, рабочих групп

На основании обращений Администрации города Сарова, руководствуясь статьёй 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова
решила:
1. Направить в состав Координационного совета по малому и среднему предпринимательству города Сарова следующих депутатов Городской Думы города Сарова:

- Егорова Дмитрия Анатольевича;
- Кугукина Сергея Владиславовича;
- Щербуху Дениса Валерьевича;
- Власова Станислава Юрьевича.

2. Направить в состав попечительского (наблюдательного) совета по вопросам похоронного дела в городе Сарове следующих депутатов Городской Думы города Сарова:

- Егорова Дмитрия Анатольевича;

- Яковлева Сергея Михайловича.

3. Направить в состав Межведомственной комиссии по вопросам потребительского ранка в г. Сарове депутата Городской Думы города Сарова Городничева Алексея Владимировича.

4. Направить в состав Межведомственной комиссии по построению, внедрению и эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории города Сарова следующих депутатов Городской Думы города Сарова:

- Власова Станислава Юрьевича;
- Ульянова Антона Сергеевича.

5. Направить в состав Комиссии по вопросам увеличения налогооблагаемой базы г. Сарова следующих депутатов Городской Думы города Сарова:

- Егорова Дмитрия Анатольевича;
- Жижина Сергея Александровича;
- Смирнова Сергея Михайловича.

6. Направить в состав комиссии по безопасности дорожного движения следующих депутатов Городской Думы города Сарова:

- Клища Андрея Владимировича;
- Морозова Александра Федоровича;
- Ситникова Ивана Ивановича;
- Смирнова Петра Павловича;
- Щипалкина Дмитрия Александровича.
7. Направить в состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом следующих депутатов Городской Думы города Сарова:

- Данченко Евгения Григорьевича;
- Денденкова Виктора Александровича;
- Колотухину Людмилу Иргалиевну;
- Кугукина Сергея Владиславовича.
8. Направить в состав комиссии по вопросам бесплатного предоставления многодетным семьям земельных участков на территории муниципального образования города Саров депутата Городской Думы города Сарова Михеева Евгения Михайловича.

9. Направить в состав комиссии по проведению торгов по продаже муниципального имущества, по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков, по продаже права на заключение договоров о развитии застроенной территории следующих депутатов Городской Думы города Сарова:

- Клища Андрея Владимировича;
- Корнеева Дмитрия Михайловича;
- Денденкова Виктора Александровича.

10. Направить в состав комиссии по жилищным вопросам при Администрации города Сарова следующих депутатов Городской Думы города Сарова:

- Бабушкина Олега Николаевича;
- Лёвину Нонну Олеговну;
- Морозову Наталию Николаевну.

11. Направить в состав комиссии по делам несовершеннолетних при Администрации города Сарова следующих депутатов Городской Думы города Сарова:

- Михеева Евгения Михайловича;
- Тимченко Наталью Анатольевну.
12. Направить в состав Комиссии по оказанию социальной помощи при Администрации города Сарова следующих депутатов Городской Думы города Сарова:

- Лёвину Нонну Олеговну;
- Шестакову Татьяну Владимировну;
- Яковлева Сергея Михайловича.

13. Направить в состав Межведомственной рабочей группы по противодействию нелегальному обороту алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории г. Сарова депутата Городской Думы города Сарова Данченко Евгения Григорьевича.

14. Направить в состав Комиссии по предоставлению мер социальной поддержки населению города Сарова в форме оплаты высокотехнологичных видов медицинской помощи и слухопротезирования депутата Городской Думы города Сарова Маслова Владимира Кирилловича.
Глава города Сарова

А.В. Голубев
PAGE
2